
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SIQUEIRA CAMPOS  
ESTADO DO PARANÁ – 

LEI Nº030/95 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº006/CMAS/2013. 
 

SÙMULA: Dispõe sobre a aprovação do 
Demonstrativo Sintético Anual da 
Execução Físico – Financeira do Sistema 
Único de Assistência Social – SUAS 2012  
 

 
 
 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições que lhe 
confere a Lei Municipal nº 030/95, de 14/09/95, 
 
 
 
RESOLVE:  
 
Art.1 – Aprova o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-Financeiro do 
Sistema Único de Assistência Social – SUAS ANO: 2012 
 
Art. 2 – Está Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em 
contrárias.  
 

 
 

Siqueira Campos, 18 de Outubro de 2013. 
 
 
 
 
 
 

Luciane Cristina da Luz Bueno 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social  

 
 

 


